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Nd bazd td nenit 41 paragrafi 1 dhe ores nr, 0212010 pdr procedurat e reKrutimit nr) shd1bimi'civil, si dhe duke iu referuar konkurs shpallur me dt, On.O).ZOll, i vazhduar me dt,123.02.1101i,
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Se Komisiohi pdrzgj it civil (KPSHC) 
-gjate 

shqyrtimit td aplikacioneve ka verifikuar se gjithsej
18 kandidatd ikand et pdr t'i ftuar he'testin me shkrim iidhrr r. poziten -zyrttar i Lerrtd iProkurimit . dy (2) kuaddr td Kabinetit t6 Kryetarit

rifikimit td rezurtatit nga ana e KpsHC-sd, u konstatua
r te suksesshdm, ngaqd nd testin me shkrirn nuk kantr
nform nenit 36 paragrafi 2 td Rregullores nr, 02/,201(|1
kusht i domosdoshdm per t'u ftuar ne interrvisten mer

gojd.

1. Adelina Murseli Popova-41 pik6
2, Mihrije Ejupi - ka munguar ne test
3, Fatmir Krasniqi - ka munguar ne test
4. Naser Fejzullahu - 47 pikd
5. Halit Blakqori - ka munguar ne test
6. Vjollca Sinani - ka munguar ne test
7, Driton Verbovci - 25 pikd

8. Tring Hajdini- 25 pikd
9. Erma Qylderen - ka munguar ne test
10. Albana Zhushi Grajgevci- 41 pik6
1 '1. Florin4 Shala - 27 pikd
12, Luljeta Haxhimustafa - ka munguar ne test
13, Nexhat Haliti- ka munguar ne test

KPSHC-sd ha propozuar emerimin e kdtyre kandidateve:

1. Flamur Sallahu - 75.5 pikd
2. Valmire Mustafa - 72,5 pik6

Propo.zimi n$a KPSHC 6shtd miratuar nga Kryetari i Komunes, si udhdheqds md i lartd administrativ, pa
ndonjd vdrej$e.

1l9qj, nd pOrputhje me nenin 41 paragrafi I td Rregullores nr,0212012p6r procedurat e Re1lrutimil nd
shdrbimin ciMil, akti i emdrimit do td ldshohet brenda afatit prej 30 dit6sh .

Nddrkaq sipas raportit pdr-fundimtar td KPSHC, kandidatdt-tjerd td renditur si md poshte, pas testit me
shkrim dhe intervistils me gojd kand arritur kdto pik6:

Ylli Qorri- 61 oikd
Fidane Shala Haxhiu - 58,8 oikd
Blerta Shuleta Kiqmari - 53 pik6

1

2

Sektori i Burimeve NjertlzoreDt' 
,,"\' 7/-
\

i 5 -05- 201/

014 4 Z€ /0",
:._ t',1

Menaxher


